平成 25 年 4 月吉日

関 係 各 位

                    一般社団法人 徳島県測量設計業協会

一般社団法人への移行のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では、新公益法人改革制度に対応するため、一般社団法人への移行

手続きを進めてまいりましたが、徳島県知事から一般社団法人への移行が認可され、

平成 25 年 4 月 1 日付で移行登記を行いました。

これからも、測量設計業の発展に積極的に取り組み、地域社会の発展にも寄与し

てまいる所存であります。

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

新法人名称  一般社団法人 徳島県測量設計業協会

    会長(代表理事)   藤田 定吉

旧法人名称  社団法人 徳島県測量設計業協会

         会長  藤田 定吉

移行日（登記日） 平成 25 年 4 月 1 日

                〒770-0931 徳島市富田浜２丁目 10 番地

                                      徳島県建設センター５Ｆ

TEL（088）625-3617 FAX（088）655-5672

E-mail:toksokyo@alto.ocn.ne.jp

URL:http://www7.ocn.ne.jp/~toksokyo/